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VESTFOLD CUP 

i Holmestrand 11-12. september 2021 
 

  



PARKERING OG SJØSETTING AV BÅTER 
Rampe for sjøsetting av support- og trenerbåter ligger ved Krana, mellom marinaen og 
dykkerklubben. Joller og utstyr kan lastes av ved Seilhuset på Hakan. Tilhengere og biler parkeres på 
offentlig parkeringsplass ved Krana. 

 

 
 
 
 
 
 
  



REGISTRERING AV SEILERE 
Registeringen skjer på nettbasert registreringsskjema. Etter registrering får deltageren utdelt bånd 
med riktig farge til spristake ved regattakontoret. For å få en rask registrering uten kø kan du bruke 
QR koden og fylle inn nødvendig informasjon på forhånd. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://forms.office.com/r/eYgch7ke4R 
  



REGISTRERING AV FØLGEBÅTER 
Foreninger med 4 eller flere deltagere må stille med sikringsbåt. Disse skal registreres før oppmøte. 
Bruk QR koden under.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://forms.office.com/r/AQkrUgJhzK 
  



GARDEROBE OG TOALETT 
Det er åpen garderobe og toalett inne på seilhuset. Det er liten plass, og vi ber om at det holdes 
orden i garderobeområdet. Skiftetøy må tas med ut og legges i bilene når seilerne er ute på vannet. 
 
 
 
KIOSK 
Vi har åpen kiosk med enkelt utvalg på seilhuset, salg gjennom luke på østsiden av bygget. Betaling 
med Vipps til #18917 Holmestrand Seilforening. 
 
 
U10 SEILERE 
Vi ønsker ferske seilere hjertelig velkommen til trygg og morsom seiling i Holmestrand! Det er kort 
vei ut til U10 baneområdet, og Mamma og pappa kan stå på bølgebryteren å se på. Det vil være mulig 
å legge til båten langs brygga hvis du trenger en pause mellom regattaene. Det er ikke så farlig om du 
ikke kan reglene. Vår erfarne U10 trener Milan vil forklarer hva du skal gjøre. Premie til alle! 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



COVID-19 
Nasjonale retningslinjer og 1-meteren gjelder fortsatt. Den er en anbefaling om at du holder minst én 
meters avstand til alle utenfor egen husstand. I tillegg til anbefalingen om å holde 1 meter avstand, 
anbefales det å holde hendene rene. Er du syk kan du dessverre ikke delta på Vestfold Cup. 
 
Alle som er innom arrangementet må registrere seg, inkludert foresatte, søsken osv. Du registrere 
deg enkelt på Norges Idrettsforbunds smittesporingsportal ved å skanne QR-koden med mobilen og 
logge inn med Vipps eller med idrettens ID. 
 
 
 
 
 
 

 
 

Holmestrand Seilforening 
Smittesporing ved arrangementer på HSF Seilhuset 


